Ч А С Т Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ

№ 383/М лс-у ПРИКАЗ 03.10.2022
 Санкт-Петербург

О зачислении на 1 курс на места по договору
об образовании по очно-заочной форме
обучения

В  соответствии  с  Правилами  приема  в  частное  образовательное  учреждение  высшего

образования  «Русскую  христианскую  гуманитарную  академию»  в  2022/23  учебном  году  по

образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам

магистратуры на места по договорам об оказании образовательных услуг по программам высшего

образования и Протоколом № 34 заседания приемной комиссии от 03.10.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Приемной комиссии о зачислении на 1 курс по очной форме

обучения по договорам об оказании образовательных услуг по программам высшего образования

–   программам магистратуры.

2. Зачислить  с   03  октября  2022  г.  на  первый  курс  по  очной  форме  обучения  по

договорам об оказании образовательных услуг по программам высшего образования – программам

магистратуры   лиц,  успешно  прошедших  вступительные  испытания,  согласно  приложенному

списку:

2.1. Направление  48.04.01 Теология

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Баллы Номер и дата договора

1. Богатырёв Тимофей Дмитриевич 87 22.МО.02-003 от 20.09.2022

2. Богатырёва Людмила Викторовна 91 22.МО.02-002 от 20.09.2022

3. Грацианова  Таисия Эдуардовна 80 22.МО.02-001 от 02.09.2022

4. Макаров Алексей Вячеславович 75 22.МО.02-005 от 03.10.2022

5. Разин Александр Борисович 78 22.МО.02-004 от 29.09.2022

6. Бездетко Дмитрий Алексеевич 73 22.МО.02-006 от 03.10.2022

3. Довести приказ до сведения заинтересованных лиц.

4. Разместить приказ на официальном сайте Академии.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Ректор                   Д. К. Богатырёв